
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
1 Αποστολή τέκνων ασφαλισμένων στον Οίκο Ναύ-

του σε ιδιωτικές κατασκηνώσεις Αττικής και περι-
φέρειας, για τη θερινή περίοδο 2025.

2 3η Τροποποιητική της υπ’ αρ. 3828/2023 πράξης 
αντιστοίχισης των υφισταμένων κλάδων και ει-
δικοτήτων  του Οργανισμού/Εσωτερικού Κανο-
νισμού Λειτουργίας του Δήμου Ξάνθης με τους 
οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλά-
δους και ειδικότητες: α. Για τις δεσμευμένες προς 
πλήρωση με διορισμό ή πρόσληψη θέσεις κλά-
δων και ειδικοτήτων οι οποίες δεν αντιστοιχίστη-
καν με την υπ’  αρ. 3828/17.02.2023 Κανονιστική 
Πράξη του Δημάρχου Ξάνθης που εκδόθηκε σύμ-
φωνα με την υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/ΠΡΟΣ/429/
οικ.20353/30.12.2022 εγκύκλιο του Υπουργείου 
Εσωτερικών: Δημοσίευση του π.δ.  85/2022 «Κα-
θορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς Δημο-
σίου (Προσοντολόγιο - Κλαδολόγιο)» (Α’ 232) και 
β. μετά την ολοκλήρωση εκκρεμών διαδικασιών 
μετάταξης και απόσπασης.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 2242.10-6/42321/2025 (1)
Αποστολή τέκνων ασφαλισμένων στον Οίκο Ναύ-
του σε ιδιωτικές κατασκηνώσεις Αττικής και πε-
ριφέρειας, για τη θερινή περίοδο 2025.

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ  
ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ ΚΑΙ ΝΗΣΙΩΤΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 

Έχοντας υπόψη: 
1. Tις διατάξεις:
α) Του άρθρου 1 του π.δ. 253/1991 «Αποστολή τέ-

κνων ασφαλισμένων στον Οίκο Ναύτου ναυτικών 
σε Παιδικές Κατασκηνώσεις, Κέντρου και Επαρχιών» 

(Α’  95), όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο  33 του 
ν. 4532/2018 (Α’ 63),

β) του άρθρου 90 του κώδικα Νομοθεσίας για την Κυ-
βέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, Α’  
98), το οποίο διατηρήθηκε σε ισχύ με την περ. 22 του 
άρθρου 119 του ν. 4622/2019 (Α΄ 133),

γ) της παρ. 17 του άρθρου 13 του ν. 4052/2012 (Α’ 41), 
όπως αντικαταστάθηκε με το άρθρο 42 του ν. 4075/2012 
«Θέματα κανονισμού Ασφάλισης ΙΚΑ-ΕΤΑΜ, Ασφαλι-
στικών Φορέων, προσαρμογής της νομοθεσίας στην 
Οδηγία 2010/18/ΕΕ και λοιπές διατάξεις» (Α’  89) και 
των άρθρων 47 και 44, παρ. 2 και 11 του ν. 4075/2012, 
όπως τροποποιήθηκε με την παρ. 5 του άρθρου 53 του  
ν. 4150/2013 «Ανασυγκρότηση του Υπουργείου Ναυτι-
λίας και Αιγαίου και άλλες διατάξεις» (Α’  102),

δ) του ν. 4270/2014 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρι-
σης και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/
ΕΕ) - δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις» (Α’  143),

ε) του ν.  4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, 
Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 
2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» (Α’  147),

στ) του π.δ. 193/2002 «Οργανισμός Διάρθρωσης και 
Λειτουργίας Οίκου Ναύτου» (Α’  177),

ζ) του π.δ. 80/2016 «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους 
διατάκτες» (Α’  145),

η) του άρθρου 2 του π.δ. 70/2015 «Ανασύσταση των 
Υπουργείων Πολιτισμού και Αθλητισμού, Υποδομών, 
Μεταφορών και Δικτύων, Αγροτικής Ανάπτυξης και 
Τροφίμων. Ανασύσταση του Υπουργείου Ναυτιλίας και 
Αιγαίου και μετονομασία του σε Υπουργείο Ναυτιλίας και 
Νησιωτικής Πολιτικής. [...] Μεταφορά Γενικής Γραμματεί-
ας Βιομηχανίας στο Υπουργείο Οικονομίας, Ανάπτυξης 
και Τουρισμού» (Α’ 114),

θ) του π.δ. 13/2018 «Οργανισμός Υπουργείου Ναυτι-
λίας και Νησιωτικής Πολιτικής» (Α’ 26),

ι) του π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετονο-
μασία Υπουργείων - Σύσταση, κατάργηση και μετονομα-
σία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών - Μεταφορά αρμο-
διοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού 
και εποπτευόμενων φορέων» (Α’ 130),

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

19 Ιουνίου 2025 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 3111

39373



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ39374 Τεύχος B’ 3111/19.06.2025

ια) του π.δ. 27/2025 «Διορισμός Υπουργών, Αναπλη-
ρωτή Υπουργού, Υφυπουργών και Αντιπροέδρου της 
Κυβέρνησης» (Α’ 44).

2. Την απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου του Οί-
κου Ναύτου της υπ’ αρ. 5321/04/07-04-2025 Συνεδρία-
σης (Θέμα 1ο). 

3. Την υπ’ αρ. 2982-28/04/2025/28-04-2025 απόφαση 
ανάληψης υποχρέωσης - έγκριση δέσμευσης πίστωσης 
του Οίκου Ναύτου (Ο.Ν.) (ΑΔΑ: ΨΕΞΦ469ΗΞΞ-ΘΧ6).

4. Την υπ’ αρ. 2814.5-1/36390/2025/16-05-2025 ει-
σήγηση Γ.Δ.Ο.Υ. Υπουργείου Ναυτιλίας και Νησιωτικής 
Πολιτικής.

5. Tο γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας 
απόφασης προκαλείται δαπάνη έως εκατόν είκοσι πέ-
ντε χιλιάδων ευρώ (125.000,00 €) στον ΚΑΕ 4612 του 
προϋπολογισμού του Ο.Ν. οικονομικού έτους 2025.

6. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν 
αφορούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία 
υπάρχει υποχρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ, 
αποφασίζουμε: 

1. Ο αριθμός των τέκνων ασφαλισμένων στον Οίκο 
Ναύτου, που αποστέλλονται σε ιδιωτικές κατασκηνώ-
σεις περιοχής Αττικής, καθώς και σε ιδιωτικές κατασκη-
νώσεις περιοχών της υπόλοιπης Ελλάδας, καθορίζεται 
σε διακόσια είκοσι (220) για τη θερινή περίοδο έτους 
2025, συμπεριλαμβανομένων των τέκνων με αναπηρία 
(ΑμεΑ). 

2. Οι κατασκηνωτικές περίοδοι είναι πέντε (05) και το 
ανώτατο όριο παραμονής των τέκνων στις κατασκηνώ-
σεις καθορίζεται σε δέκα πέντε (15) ημέρες, με δικαίωμα 
συμμετοχής σε μία (01) μόνο κατασκηνωτική περίοδο. 

3. Υπό την επιφύλαξη της παρ. 4, τα τέκνα που απο-
στέλλονται είναι ηλικίας επτά (07) έως και δεκατεσσάρων 
(14) ετών, δηλαδή έχουν γεννηθεί από 01-01-2011 έως 
31-12-2018. 

4. Τα τέκνα με αναπηρία (ΑμεΑ) αποστέλλονται, ανε-
ξαρτήτως ηλικίας τους, σε κατασκηνώσεις που διαθέτουν 
την ανάλογη υποδομή και τη σχετική άδεια από το αρ-
μόδιο Υπουργείο, με όριο παραμονής στις παραπάνω 
κατασκηνώσεις τις δέκα (10) ημέρες. 

5. Η δαπάνη κατ’ άτομο - ύψος ημερησίου τροφείου 
για παιδιά ασφαλισμένων του Οίκου Ναύτου και παιδιά 
ασφαλισμένων του Οίκου Ναύτου με ειδικές ανάγκες 
είναι ίσο με αυτό που εκάστοτε καθορίζεται για τα τέκνα 
ασφαλισμένων των οργανισμών αρμοδιότητας Γενικής 
Γραμματείας Κοινωνικών Ασφαλίσεων που αποστέλλο-
νται αντιστοίχως σε ιδιωτικές κατασκηνώσεις σύμφωνα 
με την περ. β’ της παρ. 2 του άρθρου 10 του ν. 1276/1982 
(Α’ 100).

6. Για την επιλογή των ιδιωτικών κατασκηνώσεων με 
τις οποίες συνάπτει σύμβαση ο Οίκος Ναύτου να τηρηθεί 
η κείμενη περί σύναψης συμβάσεων - προμηθειών του 
Δημοσίου οικεία νομοθεσία.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Πειραιάς, 5 Ιουνίου 2025

Ο Υπουργός

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΙΚΙΛΙΑΣ 

Αριθμ. 13069 (2)
3η Τροποποιητική της υπ’ αρ. 3828/2023 πράξης 
αντιστοίχισης των υφισταμένων κλάδων και ει-
δικοτήτων  του Οργανισμού/Εσωτερικού Κανο-
νισμού Λειτουργίας του Δήμου Ξάνθης με τους 
οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλά-
δους και ειδικότητες: α. Για τις δεσμευμένες προς 
πλήρωση με διορισμό ή πρόσληψη θέσεις κλά-
δων και ειδικοτήτων οι οποίες δεν αντιστοιχίστη-
καν με την υπ’ αρ. 3828/17.02.2023 Κανονιστική 
Πράξη του Δημάρχου Ξάνθης που εκδόθηκε σύμ-
φωνα με την υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/ΠΡΟΣ/429/
οικ.20353/30.12.2022 εγκύκλιο του Υπουργείου 
Εσωτερικών: Δημοσίευση του π.δ. 85/2022 «Κα-
θορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς Δη-
μοσίου (Προσοντολόγιο - Κλαδολόγιο)» (Α’ 232) 
και β. μετά την ολοκλήρωση εκκρεμών διαδικα-
σιών μετάταξης και απόσπασης.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΞΑΝΘΗΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Των παρ. 1 και 3 του άρθρου 52 του ν. 4830/2021 

«Νέο πλαίσιο για την ευζωία των ζώων συντροφιάς-Πρό-
γραμμα ’’AΡΓΟΣ” και λοιπές διατάξεις» (Α’ 169),

β) της παρ. 2 του άρθρου 35 του ν.5027/2023 «Μετο-
νομασία του κλάδου ΤΕ Τεχνολογικών Εφαρμογών σε 
ΤΕ Μηχανικών»,

γ) των παρ. 1 και 2 του άρθρου 13 του π.δ. 85/2022 
«Καθορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δη-
μοσίου (Προσοντολόγιο-Κλαδολόγιο)» (Α’ 232),

2. Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου 
Ξάνθης (ΦΕΚ Β’ 1419/2013) και τροποποιήθηκε με τα 
Β’ 3217/2017, Β’ 3095/2019, Β’ 3467/2022, Β’ 1625/2023 
και Β’  3478/2024 [σύμφωνα με το άρθρο  27 του 
ν. 5056/2023 (Α’ 163)].

3. Την υπ’ αρ. 3828/17.02.2023 Κανονιστική πράξη 
αντιστοίχισης των υφισταμένων κλάδων και ειδικοτήτων 
του Οργανισμού/Εσωτερικού Κανονισμού Λειτουργίας 
του Δήμου Ξάνθης με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 
(Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες, όπως δημοσιεύ-
θηκε στο ΦΕΚ Β’ 1648/2023, και τροποποιήθηκε με τις υπ’ 
αρ. 9010/21.04.2023 (Β’ 2828/2023) και 12205/29.5.2023 
(Β’ 3943/2023).

4. Την υπ’ αρ. 6363/21.3.2023 διαπιστωτική πρά-
ξη Κατάταξης των υπαλλήλων του Δήμου Ξάνθης, 
στους νέους κλάδους και ειδικότητες του π.δ. 85/2022 
(Α’ 232).

5. Την υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/Φ.Κ./216/οικ.11556/ 
19.6.2024 απόφαση κατανομής του Υπουργού Εσω-
τερικών της υπό στοιχεία 2ΓΒ/2023 προκήρυξης του 
Ανώτατου Συμβουλίου Επιλογής Προσωπικού (ΑΣΕΠ), 
(Β’ 3562/2024).

6. Την υπ’  αρ. 961/25109/27.8.2024 απόφαση του 
Δημάρχου Ξάνθης για τον διορισμό υπαλλήλου, 
(Γ’ 2805/2024). 



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 39375Τεύχος B’ 3111/19.06.2025

7. Την υπ’  αρ. 962/25110/27.8.2024 απόφαση του 
Δημάρχου Ξάνθης για τον διορισμό υπαλλήλου, 
(Γ’ 2805/2024) (Διόρθωση Σφάλματος Γ’ 3400/2024). 

8. Την υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/Φ.Κ./268/οικ.14710/ 
12.8.2024 απόφαση κατανομής της Υφυπουργού Εσω-
τερικών της υπό στοιχεία 3ΓΒ/2023 προκήρυξης του 
Ανώτατου Συμβουλίου Επιλογής Προσωπικού (ΑΣΕΠ), 
(Β’  4747/2024).

9. Το Γ’ 3957/2024, στο οποίο δημοσιεύθηκε ο πίνακας 
διοριστέων για την πλήρωση τριών χιλιάδων επτακοσίων 
ενενήντα τεσσάρων (3.794) θέσεων μόνιμου προσωπι-
κού και προσωπικού με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαί-
ου Αορίστου Χρόνου Πανεπιστημιακής Εκπαίδευσης, 
στους φορείς της προκήρυξης 3ΓΒ/2023, από επιτυχό-
ντες του πανελλήνιου γραπτού διαγωνισμού (Β’ Στάδιο), 
σύμφωνα με το άρθρο 8 του ν. 4765/2021.

10. Το υπ’ αρ. 84444/19.12.2024 (Ορθή Επανάληψη) 
έγγραφο της Διεύθυνσης Προσωπικού Τοπικής Αυτο-
διοίκησης/Γενική Γραμματεία Δημόσιας Διοίκησης του 
Υπουργείου Εσωτερικών με θέμα «Προκήρυξη 3ΓΒ/2023 - 
Γνωστοποίηση έκδοσης οριστικών αποτελεσμάτων».

11. Την υπ’ αρ. 85/1876/23.1.2025 απόφαση του Δημάρ-
χου Ξάνθης για τον διορισμό υπαλλήλου (Γ’ 526/2025). 

12. Την υπ’  αρ. 86/1877/23.1.2025 απόφαση του 
Δημάρχου Ξάνθης για τον διορισμό υπαλλήλου  
(Γ’  534/2025).

13. Την υπ’ αρ. 84/1875/23.1.2025 απόφαση του Δημάρ-
χου Ξάνθης για τον διορισμό υπαλλήλου, (Γ’ 443/2025) 
(Διόρθωση Σφάλματος Γ’ 1368/2025). 

14. Τους Πίνακες Διοριστέων, (Γ’ 3202/2024), οι οποίοι 
κυρώθηκαν με την υπ’ αρ. 843/24.09.2024 απόφαση 
του Α’ Τμήματος του Α.Σ.Ε.Π., για την πλήρωση σε προ-
σωποπαγείς θέσεις, μεταξύ άλλων, διακοσίων έντεκα 
(211) υποψηφίων τακτικού προσωπικού Δευτεροβάθ-
μιας Εκπαίδευσης και τετρακοσίων εξήντα έξι (466) 
υποψηφίων τακτικού προσωπικού Υποχρεωτικής Εκ-

παίδευσης διαφόρων κλάδων/ειδικοτήτων στο πλαίσιο 
της Προκήρυξης 4Κ/2020 (Α.Σ.Ε.Π. 15), κατ’ εφαρμογή 
των διατάξεων του άρθρου 29 του ν. 5013/2023 (Α’ 12) 
και της υπ’ αρ. 7/ 4.12.2023 απόφασης της Ολομέλειας 
του ΑΣΕΠ.

15. Την υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/Φ.Κ./399/19860/ 
11.12.2024 απόφαση του Υφυπουργού Εσωτερικών με 
θέμα «Κατανομή προσωπικού σε ΟΤΑ α’ βαθμού της Χώ-
ρας (Υπουργείο Εσωτερικών) (Β’ 6987/2024). 

16. Το υπ’ αρ. 832/8.1.2025 έγγραφο της Διεύθυνσης 
Προσωπικού Τοπικής Αυτοδιοίκησης/Τμήμα Μόνιμου 
Προσωπικού του Υπουργείου Εσωτερικών με θέμα «Προ-
κήρυξη 4Κ/2020 - Γνωστοποίηση έκδοσης απόφασης κα-
τανομής διοριστέων κατηγοριών εκπαίδευσης ΔΕ, ΥΕ και 
στοιχείων επικοινωνίας αυτών στους φορείς διορισμού».

17. Την υπ’  αρ. 224/4998/24.2.2025 απόφαση του 
Δημάρχου Ξάνθης για τον διορισμό υπαλλήλου, 
(Γ’ 1499/2025).

18. Την υπ’ αρ. 232/5076/24.2.2025 (ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗ-
ΨΗ: 2.4.2025)  απόφαση του Δημάρχου Ξάνθης για τον 
διορισμό υπαλλήλου, (Γ’ 1035/2025) (Διόρθωση Σφάλ-
ματος Γ’ 1656/2025).

19. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση δεν 
προκαλείται δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού του 
Δήμου Ξάνθης, αποφασίζουμε: 

Την 3η τροποποίηση της υπ’ αρ. 3828/2023 Κανο-
νιστικής πράξης και την αντιστοίχιση των κάτωθι 
κλάδων και ειδικοτήτων του μόνιμου και με σχέση 
εργασίας ιδιωτικού δικαίου προσωπικού, όπως περι-
λαμβάνονται στον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας 
του Δήμου Ξάνθης (Β’ 1419/2013), όπως τροποποιή-
θηκε με τα Β’ 3217/2017, Β’ 3095/2019, Β’ 3467/2022, 
Β’ 1625/2023 και Β’ 3478/2024 [σύμφωνα με το άρ-
θρο 27 του ν. 5056/2023 (Α’ 163)], με τους οριζόμενους 
στο Παράρτημα Β’ του π.δ. 85/2022 νέους κλάδους και 
ειδικότητες, ως ακολούθως:

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ
1. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Π.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ π.δ. 85/2022 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Αριθμός 
θέσεων ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Αριθμός 

θέσεων

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 1 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 1

ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 1

ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 1 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
(SOFTWARE-HARDWARE) 1

2. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Τ.Ε.
ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ π.δ. 85/2022 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Αριθμός 
θέσεων ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Αριθμός 

θέσεων

ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ 1 ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΤΕ ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1

ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ39376 Τεύχος B’ 3111/19.06.2025

3. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Δ.Ε.
ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ π.δ. 85/2022 

ΚΛΑΔΟΣ Αριθμός 
θέσεων ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Αριθμός 

θέσεων

ΔΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 1 ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 1

4. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Υ.Ε.
ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ π.δ. 85/2022 

ΚΛΑΔΟΣ Αριθμός 
θέσεων ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Αριθμός 

θέσεων
ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ 

ΒΟΗΘΩΝ 1 ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ ΒΟΗΘΩΝ ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ 
ΒΟΗΘΩΝ 1

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

Ξάνθη, 20 Μαΐου 2025

Ο Δήμαρχος

ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΚΟΝΤΟΣ

Καποδιστρίου 34, 104 32 Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Αποστολή εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ  
στην ηλεκτρονική διεύθυνση https://eservices.et.gr

*02031111906250004*


		2025-06-20T11:42:13+0300




